
N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

Lundi à vendredi

Samedi Dimanche et Fêtes

Ve
rs

io
n 

du
 1

8 
ao

ût
 2

01
5

Horaires valables du 02 février 2015 au 11 juillet 2015 et du 24 août 2015 au 12 décembre 2015

20 CREIL    BEAUVAIS

TER Transport Express Régional
CAR Desserte assurée par autocar TER. Tarification SNCF.

Ces horaires sont donnés sous réserve de toutes modifications.

Pour ma sécurité et la régularité,  
je suis à bord du train 1 minute  

avant le départ

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER CAR

 CREIL 06.42 07.21 07.55 09.00 10.34 11.32 13.10 13.59 16.56 17.18 17.53 18.29 19.07 19.48 20.38
Montataire 06.46 07.26 08.00 09.04 10.38 11.37 13.14 14.03 17.00 17.22 17.58 18.34 19.11 19.52 20.44

Cramoisy 06.50 14.07 18.01 19.15
Cires-lès-Mello 06.55 07.39 08.07 09.11 10.45 11.43 13.21 14.12 17.07 17.30 18.06 18.45 19.21 19.59 20.51

Balagny-St-Epin 06.59 14.16 18.10 19.25 20.58
Mouy-Bury 07.07 07.45 08.17 09.18 10.51 11.50 13.28 14.20 17.18 17.37 18.14 18.52 19.29 20.05 21.06

Heilles-Mouchy 07.13 14.25 18.19 19.34
Hermes-Berthecourt 07.17 07.52 08.25 09.25 10.58 11.57 13.36 14.29 17.26 17.50 18.23 19.03 19.37 20.12 21.20

Villers-St-Sépulcre 07.22 14.32 18.26 19.41
Montreuil-sur-Thérain 07.25 14.36 18.30 19.44

Rochy-Condé 07.28 08.03 08.36 14.39 18.34 19.48
 BEAUVAIS 07.35 08.11 08.44 09.36 11.10 12.10 13.48 14.46 17.38 18.03 18.41 19.16 19.55 20.24 21.36

Numéro de circulation 847705 847707 847713 847715 847717 847719 847725 847727 847735 847737 847741 847743 847747 847751 38061

Pour ma sécurité et la régularité,  
je suis à bord du train 1 minute  

avant le départ
Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam

TER TER TER TER TER TER TER

 CREIL 07.26 09.27 12.12 13.59 16.45 17.43 19.15
Montataire 07.30 09.32 12.16 14.03 16.49 17.47 19.19

Cramoisy 07.34 14.07 19.23
Cires-lès-Mello 07.38 09.38 12.24 14.12 16.57 17.55 19.28

Balagny-St-Epin 07.42 14.16 19.32
Mouy-Bury 07.47 09.48 12.31 14.20 17.04 18.05 19.36

Heilles-Mouchy 07.52 14.25 19.42
Hermes-Berthecourt 07.57 09.55 12.40 14.29 17.12 18.13 19.47

Villers-St-Sépulcre 08.00 14.33 19.50
Montreuil-sur-Thérain 08.03 14.36 19.53

Rochy-Condé 08.07 14.40 19.57
 BEAUVAIS 08.15 10.07 12.52 14.47 17.24 18.25 20.04

Numéro de circulation 847709 847703 847721 847729 847731 847739 847745

Pour ma sécurité et la régularité, 
je suis à bord du train 1 minute 

avant le départ

Dim 
et 

fêtes

Dim 
et 

fêtes

Dim 
et 

fêtes

Dim 
et 

fêtes

TER TER TER TER

 CREIL 07.55 12.00 16.45 19.15
Montataire 08.00 12.04 16.49 19.19

Cramoisy 19.23
Cires-lès-Mello 08.07 12.12 16.57 19.28

Balagny-St-Epin 19.32
Mouy-Bury 08.14 12.19 17.04 19.36

Heilles-Mouchy 19.42
Hermes-Berthecourt 08.22 12.28 17.12 19.47

Villers-St-Sépulcre 19.50
Montreuil-sur-Thérain 19.53

Rochy-Condé 08.29 19.57
 BEAUVAIS 08.36 12.40 17.24 20.04

Numéro de circulation 847711 847723 847731 847745



N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

Ve
rs

io
n 

du
 1

8 
ao

ût
 2

01
5

Lundi à vendredi

Samedi Dimanche et Fêtes

Horaires valables du 02 février 2015 au 11 juillet 2015 et du 24 août 2015 au 12 décembre 2015

20 BEAUVAIS    CREIL

TER Transport Express Régional
CAR Desserte assurée par autocar TER. Tarification SNCF.

Ces horaires sont donnés sous réserve de toutes modifications.
1 Circule uniquement en période scolaire.

Pour ma sécurité et la régularité,  
je suis à bord du train 1 minute  

avant le départ

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven
Ven

1    
TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER CAR

 BEAUVAIS 05.30 06.09 06.46 06.56 07.54 08.27 09.48 11.43 13.00 16.09 16.50 17.36 18.04 18.49 19.35
Rochy-Condé 05.37 07.03 08.01 08.34 13.06 16.57 18.11

Montreuil-sur-Thérain 05.40 07.07 13.10 17.00 18.14
Villers-St-Sépulcre 05.44 07.11 13.13 17.03 18.17

Hermes-Berthecourt 05.47 06.22 06.57 07.19 08.08 08.40 09.59 11.59 13.16 16.20 17.06 17.48 18.25 19.01 19.55
Heilles-Mouchy 05.51 07.23 13.20 17.10 18.29

Mouy-Bury 05.56 06.29 07.05 07.28 08.15 08.48 10.07 12.06 13.30 16.28 17.16 17.56 18.34 19.10 20.09
Balagny-St-Epin 06.00 07.31 13.34 17.21 18.38 20.17
Cires-lès-Mello 06.04 06.35 07.12 07.36 08.22 08.55 10.13 12.12 13.38 16.34 17.32 18.08 18.43 19.23 20.24

Cramoisy 06.09 07.41 13.42 17.36 18.47
Montataire 06.12 06.42 07.20 07.45 08.29 09.02 10.19 12.19 13.46 16.41 17.40 18.15 18.51 19.30

 CREIL 06.17 06.46 07.25 07.49 08.33 09.06 10.23 12.23 13.51 16.45 17.45 18.20 18.56 19.34 20.37
Numéro de circulation 847706 847708 847712 847714 847716 847718 847724 847728 847732 847738 847740 847742 847748 847750 38060

Pour ma sécurité et la régularité,  
je suis à bord du train 1 minute  

avant le départ
Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam

TER TER TER TER TER TER TER

 BEAUVAIS 06.33 09.20 10.44 13.05 16.09 17.37 20.45
Rochy-Condé 09.27 13.12 17.45 20.52

Montreuil-sur-Thérain 09.31 13.16 17.49 20.56
Villers-St-Sépulcre 09.34 13.19 17.52 20.59

Hermes-Berthecourt 06.47 09.38 10.57 13.23 16.22 17.56 21.03
Heilles-Mouchy 09.42 13.27 17.59 21.07

Mouy-Bury 06.55 09.47 11.04 13.32 16.29 18.06 21.12
Balagny-St-Epin 06.59 09.51 13.36 18.09 21.16
Cires-lès-Mello 07.03 09.55 11.11 13.40 16.36 18.13 21.20

Cramoisy 09.59 13.44 18.18 21.24
Montataire 07.09 10.02 11.17 13.48 16.42 18.22 21.28

 CREIL 07.14 10.07 11.21 13.52 16.46 18.26 21.32
Numéro de circulation 847710 847720 847726 847734 847736 847746 847754

Pour ma sécurité et la régularité, 
je suis à bord du train 1 minute 

avant le départ

Dim 
et 

fêtes

Dim 
et 

fêtes

Dim 
et 

fêtes

Dim 
et 

fêtes

TER TER TER TER

 BEAUVAIS 09.20 12.55 17.37 20.25
Rochy-Condé 09.27 17.45 20.33

Montreuil-sur-Thérain 09.31 17.49 20.36
Villers-St-Sépulcre 09.34 17.52 20.39

Hermes-Berthecourt 09.38 13.08 17.56 20.43
Heilles-Mouchy 09.42 17.59 20.47

Mouy-Bury 09.47 13.17 18.06 20.52
Balagny-St-Epin 09.51 18.09 20.56
Cires-lès-Mello 09.55 13.23 18.13 21.00

Cramoisy 09.59 18.18 21.04
Montataire 10.02 13.29 18.22 21.08

 CREIL 10.07 13.34 18.26 21.12
Numéro de circulation 847720 847730 847746 847752


